
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2022/350/021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2022
a las 10:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del curso: "Teams, SharePoint y Paquete Office", incluido en el
Plan de Formación 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,12 EUR.

Clasificación CPV
80533000 - Servicios de familiarización y formación para el usuario de ordenadores.
80420000 - Servicios de aprendizaje electrónico.
80590000 - Servicios de tutoría.

Plazo de Ejecución
Del 09/05/2022 al 13/05/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=609f7ff0-7f85-434f-b957-5c9517a9170d


Lugar

AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS

Dirección Postal

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 01/03/2022 a las 11:00 horas

Lugar

AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS

Dirección Postal

PLAZA MAYOR 1
(28100) ALCOBENDAS España

APERTURA OFERTA CM/2022/350/021

Apertura sobre oferta económica
El día 01/03/2022 a las 11:30 horas

Precio de la oferta más baja 2.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SPARTANHACK S.L.
NIF B87993754
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.500 EUR.

Motivación

Motivación Propuesta presentada y oferta económica acorde a necesidades y la relación calidad-precio acorde a
precios de mercado
Fecha del Acuerdo 15/03/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: A partir notificación Decreto

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2022 a las 11:00
Observaciones: La PLACSP se rige por horario peninsular

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Plaza Mayor 1
(28110) Alcobendas España

Apertura de criterios de juicio de valor y
cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CALIDAD TÉCNICA DE LA PROPUESTA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
REFERENCIAS PREVIAS

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=10vFx0%2BjssvnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008345950 |  2022-570349 | mar, 22 mar 2022 10:21:20:753 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116726763981423603924814151778216345020 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=10vFx0%2BjssvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

